

Byens Taxi 1 ApS

Fenrisvej 1, 2. th, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 51 33 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Siar Siam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Taxi 1 ApS Fenrisvej 1, 2. th 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 51 33 06
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Siar Siam, Fenrisvej 1 2. th, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 594.606 kr. mod 328.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.211 kr. mod 92.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	6/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	594.606	328.682
2 Personaleomkostninger	-364.797	-196.137
Resultat før finansielle poster	229.809	132.545
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.704	-10.224
Resultat før skat	227.105	122.321
Skat af årets resultat	-50.894	-30.204
Årets resultat	176.211	92.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	90.000
Overføres til overført resultat	58.411	2.117
Disponeret i alt	176.211	92.117

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.572	1.550
Periodeafgrænsningsposter	44.228	66.390
Tilgodehavender i alt	<u>58.800</u>	<u>67.940</u>
Likvide beholdninger	<u>280.248</u>	<u>139.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>339.048</u>	<u>207.393</u>
Aktiver i alt	<u>339.048</u>	<u>207.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	43.000	43.000
Overført resultat	60.528	2.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	90.000
Egenkapital i alt	221.328	135.117
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.970	12.846
Hensatte forpligtelser i alt	7.970	12.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.077	19.726
Selskabsskat	55.770	17.358
Anden gæld	30.903	22.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.750	59.430
Gældsforpligtelser i alt	109.750	59.430
Passiver i alt	339.048	207.393
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 6. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	3.000	0	0	3.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.117	90.000	92.117
Egenkapital 1. januar 2022	43.000	2.117	90.000	135.117
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.411	117.800	176.211
	43.000	60.528	117.800	221.328

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 133 t.kr.

	1/1 2022 - 31/12 2022	6/7 2020 - 31/12 2021
--	--------------------------	--------------------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	358.864	194.433
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	2.525	0
	<u>364.797</u>	<u>196.137</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.704	10.224
	<u>2.704</u>	<u>10.224</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.
